
平成 30年 1月吉日 
	  

日本理学療法士連盟 
青年局	 局長	 友清直樹 

日本理学療法士連盟	  
各都道府県青年局局員の推薦依頼について 

拝啓 
新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 
青年局は、次世代を担う人材を発掘・育成し、連盟組織および活動の活性化を目的に運

動しています。次世代を担う青年層の理学療法士が、政治活動に関する理解を深めること

は、連盟活動の活発化・拡大化・継続性を高めることにつながるものと考えられます。こ

れまでの参議院選挙においても青年局が主体に関わり投票数に大きく貢献いたしました。

今後も益々、力強い活動を求められております。	

	 つきましては、都道府県毎に１名の次世代を担う青年局局員の配置に向け、現時点で青年局局

員の推薦を頂けてない場合、もしくは青年局局員の変更等がございましたら下記の WEB フォーム

もしくは FAX にご連絡を頂きたく存じます。なお、青年局員は、「原則として 45 歳以下の理学

療法士とする」とされております。この点を含めまして、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。	

尚、本件に関しましてご不明な点などございましたら、下記の連絡先までお問い合わせ

頂ければ幸いでございます。	

敬具 
 

【連絡先】 
日本理学療法士連盟 
青年局 局長	 友清	 直樹 
Fax	 ：03-6800-6803 
WEBフォーム：
http://pt-renmei.jp/seinenkyokusuisen  
 

 

 



 
 

日本理学療法士連盟	 青年局	 局員	 情報 

返信用【FAX:03-6800-6803】 

＜	 新規	 ・変更・その他	 ＞ 
 
1. 都道府県名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
2. 青年局局員の氏名：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
3. 青年局局員の所属：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

 
4. 青年局局員の連絡先 

 
 ①住所：〒	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
 ②電話：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  
 
 ③E-mail：	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  

	

	

 


